Of. nº 446/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 27 de maio de 2015.

Exmo. Sr. Fladimir Costella,
Prefeito Municipal em Exercício,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

	Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 26 de maio, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a manutenção da Rua Dalva de Oliveira, próximo ao n° 56.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, os moradores relataram que as dificuldades são inúmeras e que há um menino cadeirante impossibilitado de sair de casa, já que as rodas do equipamento ora afundam na lama, ora derrapam na terra solta.

Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.